

# KAPADOKYA'DA BİR İLK:



## ÜRGÜP 'AT Festivali' başlıyor

**NEVŞEHİR**'in Ürgüp ilçesi, 15-17 Kasım tarihleri arasında bu yıl ilk defa düzenlenecek olan At Festivali, yüzlerce at ile atseveri bir araya getiriyor. Türkiye'nin ve dünyanın dört bir yanından gelecek katılımcılarla, Ürgüp'ün eşsiz doğal manzaraları eşliğinde atlı safari turları, Endurance yarışları, at müzesi ve tanınmış ressamların eserlerinden oluşan sergi açılışları, paneller ve Türkiye Jokey Kulübü Pony Club'ın katılımıyla atçılık dünyasında bir ilki gerçekleştirecek.

**Faruk Malik**



Ayrıca at konusunda edebiyat ve kültür çalışmalarıyla tanınan Prof. Dr. Donna Landry ve Prof. Dr. Gerald Maclean gibi isimlerin katılımı da etkinliğe farklı bir boyut katacak. 'Evliya Çelebi Rotası' ve İngiliz atlarının atasının Türk atları olduğu ile ilgili 'Türk

Atlarının Tarihi ve Gelişimi' panelleriyle atseverleri bilgilendirecek. Ürgüp At Festivali'ne yerli ve yabancı önemli isimlerle, dünya çapında tanınan Yassine Cavalier ve Elena Kvasova gibi ünlü atlı fenomenler de katılacak.

## 2024 'YÜRÜYEN KÖŞK' KOŞUSUNU KOCA SEYİD KAZANDI

İstanbul Veliefendi Hipodromu, bu yıl 8. kez 'Yürüyen Köşk Koşusu'na ev sahipliği yaptı. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün yaşamı ve mirasına atfedilen bu anlamlı yarış, yine büyük bir heyecana sahne oldu. Yürüyen Köşk koşusunun galibi 'Koca Seyid' isimli at oldu.



**Haber / Zeynep TAŞTAN /** Geleneksel hale gelen Yürüyen Köşk Koşusu, bu yıl 8. kez İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda gerçekleştirildi. Yarışı Yalova Belediye Başkanı Mehmet Gürel, Başkan Yardımcıları ve CHP'li Meclis Üyeleri Veliefendi Hipodromu Şeref Tribünü'nden izledi. Ayrıca Türkiye Jokey Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Alkan, İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürü Suat Parıldar ve Yalova İl Tarım ve Orman Müdürü Selçuk Yaman da törende yer aldılar.

### YARIŞI 'KOCA SEYİD' KAZANDI..

Yarış, 17.00'de verilen startla başladı ve 8 safanın katıldığı bu zorlu mücadelede, Koca Seyid'in zaferiyle sonuçlandı. Koca Seyid, bitiş çizgisini 2.03.49'luk derecesiyle geçti. Yarışı, ünlü jokey Ahmet Çelik idaresinde kazanan Koca Seyid, 2000 metre mesafede sentetik pistte koşulan mücadelede rakiple-

rine fark attı. Yarışmada ikinci sırayı "Iron Sky", üçüncülüğü ise "The Aurel" aldı. Yarışı "Es Es Warrior" dördüncü, "Catch the Stars" ise beşinci olarak tamamladı.

### ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ..

Yarış sonrası düzenlenen ödül töreninde, kazanan safanın sahibi adına antrenör Hayri Yıldırım'a kupasını Yalova Belediye Başkanı Mehmet Gürel takdim etti. Başkan Gürel kazanan safanın antrenörü Hayri Yıldırım'a bir de plaket verdi. Ayrıca, kazanan atın jokeyi Ahmet Çelik'e Tarım İl Müdürü Suat Parıldar tarafından plaket takdim edildi. Başkan Gürel ve Türkiye Jokey Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Alkan, törenin sonunda birbirlerine hediye takdiminde bulundular.

### "FARKLI ETKİNLİKLERLE GELECEK NESİLLERE AKTARMAYA DEVAM EDECEĞİZ"..

Yalova Belediye Başkanı Mehmet Gürel, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün mirasını çeşitli etkinliklerle gelecek kuşaklara aktarmaya devam edeceklerini söyledi. Gürel, "Bu yıl 8'incisi düzenlenen 'Yürüyen Köşk Koşusu'nu kazanan Koca Seyid isimli atın sahibi Mehmet Çavuş ve Jokeyi Ahmet Çelik'i tebrik ediyorum. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün şehrimize bıraktığı en önemli miraslardan biri olan Yürüyen Köşk'ümüzün temsil ettiği vizyonu ve felsefeyi farklı etkinliklerle gelecek nesillere aktarmaya devam edeceğiz" dedi.

### BÜYÜK COŞKU VE KATILIM..

Yürüyen Köşk Koşusu, hem yarışseverler hem de davetliler için unutulmaz bir gün oldu. At yarışları tutkunlarının ilgisine yapılan bu prestijli organizasyon, Türkiye'nin yarışçılık tarihinde önemli bir yer edinmeye devam ediyor.



# 'Yürüyen Köşk' Koşusu'nu "Koca Seyid" kazandı

İstanbul Veliefendi Hipodromu, bu yıl 8. kez 'Yürüyen Köşk Koşusu'na ev sahipliği yaptı. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün yaşamı ve mirasına atfedilen bu anlamlı yarış, yine büyük bir heyecana sahne oldu. Yürüyen Köşk koşusunun galibi "Koca Seyid" isimli at oldu. Geleneksel hale gelen Yürüyen Köşk Koşusu, bu yıl 8. kez İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda gerçekleştirildi. Yarışı Yalova Belediye Başkanı Mehmet Gürel, Başkan Yardımcıları ve CHP'li Meclis Üyeleri Veliefendi Hipodromu Şeref Tribünü'nden izledi.



İstanbul Veliefendi Hipodromu, bu yıl 8. kez 'Yürüyen Köşk Koşusu'na ev sahipliği yaptı. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün yaşamı ve mirasına atfedilen bu anlamlı yarış, yine büyük bir heyecana sahne oldu. Yürüyen Köşk koşusunun galibi



bi 'Koca Seyid' isimli at oldu. Geleneksel hale gelen Yürüyen Köşk Koşusu, bu yıl 8. kez İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda gerçekleştirildi. Yarışı Yalova Belediye Başkanı Mehmet Gürel, Başkan Yardımcıları ve CHP'li Meclis Üyeleri Veliefendi Hipodromu Şeref Tribünü'nden izledi. Ayrıca Türkiye Jokey Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Alkan, İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürü Suat Parıldar ve Yalova İl Tarım ve Orman Müdürü Selçuk Yaman da törende yer aldılar.



**YARIŞI 'KOCA SEYİD' KAZANDI**  
Yarış, 17.00'de verilen startla başladı ve 8 safanın katıldığı bu zorlu mücadelede, Koca Seyid'in zaferiyle sonuçlandı. Koca Seyid, bitiş çizgisini 2.03.49'luk derecesiyle geçti. Yarışı, ünlü jockey Ahmet Çelik

idaresinde kazanan Koca Seyid, 2000 metre mesafede sentetik pistte koşulan mücadelede rakiplerine fark attı. Yarışmada ikinci sırayı "Iron Sky", üçüncülüğü ise "The Auref" aldı. Yarışı "Es Es Warrior" dördüncü, "Catch the Stars" ise beşinci olarak tamamladı.

#### ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ

Yarış sonrası düzenlenen ödül töreninde, kazanan safanın sahibi adına antrenör Hayri Yıldırım'a kupasını Yalova Belediye Başkanı Mehmet Gürel takdim etti. Başkan Gürel kazanan safanın antrenörü Hayri Yıldırım'a bir de plaket verdi. Ayrıca, kazanan atın jockeyi Ahmet Çelik'e Tarım İl Müdürü Suat Parıldar tarafından plaket takdim edildi. Başkan Gürel ve Türkiye Jokey Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Alkan, törenin sonunda birbirlerine hediye takdiminde bulundular. Yalova Belediye Başkanı Mehmet Gürel, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün mirasını çeşitli etkinliklerle gelecek kuşaklara aktarmaya devam edeceklerini söyledi. Gürel, "Bu yıl 8'incisi düzenlenen 'Yürüyen Köşk Koşusu'nu kazanan Koca Seyid isimli atın sahibi Mehmet Çavuş ve Jockey Ahmet Çelik'i tebrik ediyorum. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün şehrimize bıraktığı en önemli miraslardan biri olan Yürüyen Köşk'ümüzün temsil ettiği vizyonu ve felsefeyi farklı etkinliklerle gelecek nesillere aktarmaya devam edeceğiz" dedi. Yürüyen Köşk Koşusu, hem yarışseverler hem de davetliler için unutulmaz bir gün oldu. At yarışı tutkunlarının ilgisıyla yapılan bu prestijli organizasyon, Türkiye'nin yarışçılık tarihinde önemli bir yer edinmeye devam ediyor.